
役　員　体　制　変　更　ご　挨　拶

謹啓　
時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび弊社では、役員体制を下記に変更させていただくことといたしました。
創業以来、不動産事業・ライフスタイル事業・飲食事業・T-SITE 事業の拡大と
チャレンジをして参りました。
より多くの皆さまにライフスタイル提案を通して喜んでいただけるよう、新しい
体制で、役員、社員一同職務に一層精励いたす所存でございますので、何卒倍旧
のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
令和 3 年 4 月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ソウ・ツー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 取 締 役 社 長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐 　 藤 　 種 　 夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【取締役】
代表取締役会長　　　　　　 　増　田　宗　禄　　（前代表取締役社長　CEO）
代表取締役社長　　　　　   　  佐　藤　種　夫  　  （前取締役副社長　COO）
取締役　　　　　　　　　　　 増　田　明　美
取締役　　　　　　　　　　　 北　尻　優　子

【相談役】
相談役　　　　　　　　　　　 増　田　宗　昭
相談役　　　　　　　　　　　 武　田　宣　　　　（前代表取締役会長）
相談役　　　　　　　　　　　 藤　澤　孝　司

※監査役、執行役員体制に変更はございません。


